[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.01.2015 г.                                                                                     	                    № 1__

О вырубке деревьев и кустарников

В соответствии с порядком вырубки деревьев и кустарников в границах населенных пунктов, утвержденного постановлением Главы поселения (Главы Администрации) от 22.08.2007 №19  «О вырубке деревьев и кустарников в границах населенных пунктов Малиновского сельского поселения»

Считаю необходимым:

 1. Произвести вырубку древесно-кустарниковой  растительности в колличестве
-береза- 6 шт.
-осина – 4 шт.
На земельном участке площадью 1500 кв.м,  принадлежащем на праве аренды Якубович Юлии Николаевне,  по адресу:  Томская область,  Томский район, п.Заречный,   ул.Лесная, 24.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения
(Глава Администрации)  						И.В.Сухов

image1.png